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
fragten erwarten steigende Umsät-
ze, Mitte 2005 waren dies lediglich
21,8 Prozent. Mit Umsatzein-
bußen in 2006 rechnet nur ein
Drittel der Mitgliedsfirmen, zur
Jahresmitte 2005 waren es noch
über die Hälfte. Auch bei der Ein-
schätzung der weiteren Entwick-
lung des eigenen Unternehmens
verbreitet sich Zuversicht unter
den Baustoff-Fachhändlern: Über
51 Prozent erwarten eine gute
oder zumindest zufriedenstellende
Entwicklung.

Baustoff-Fachhandel
holt kräftig auf

Was bringt das
Konjunkturpaket
Im  Rahmen des 25 Milliarden-
Euro-Konjunkturpaketes der
Bundesregierung für mehr Be-
schäftigung und Wachstum wer-
den voraussichtlich noch in die-
sem Frühjahr zusätzliche Bundes-
mittel für Gebäudesanierung und
Wohnraummodernisierung zur
Verfügung gestellt.
Aus diesem aktuellen Anlass wird
Energieberater Andreas Gerlach
auf der diesjährigen Jahreshaupt-
versammlung des Fördervereins
für Energie und Solarenergienut-
zung (FENSOL) über den Stand
des  CO2- Gebäudesanierungs-
programmes sowie über den Ge-
bäudeenergiepass informieren.
Letzterer ist sowohl für Hausbe-
sitzer als auch für Mieter interes-
sant.
Weiterhin stehen auf der  FEN-
SOL-Generalversammlung am
Freitag, 3.Februar, 20 Uhr im Sin-
gener Gasthaus »Kreuz« Vor-
standswahlen auf dem Programm.
Zu der öffentlichen Veranstaltung
sind auch interessierte Nichtmit-
glieder herzlich willkommen.

Tel.  0 77 74 / 69 60 • Fax   0 77 74 / 92 01 09
• e-Mail: info@planbau-sued.de •
www.planbau-sued.de

Singen, Hegaustraße
Singen, EG, Gewerbefläche (Praxis),
114–230 m2 Wfl. ab 205.000 EUR
3-Zi.-Maisonette-Wohnung 
ca. 80 m2 Wohnfläche 152.000 EUR
4-Zimmer-Wohnung
ca. 110 m2 Wohnfläche 203.000 EUR
4-Zi.-DG-Wohnung
ca. 117 m2 Wohnfläche 240.000 EUR

Singen, Hohenkrähenstr.
DG zum Ausbau 
ca. 72 m2 Grundfläche 20.000 EUR

Gottmadingen, Top Angebot
1. OG, Kohlbergweg
Helle, barrierefreie 3–4-Zi.-
Wohnung mit Wintergarten und
Fahrstuhl,
95 m2 Wohnfläche 159.000 EUR

Doppelhaushälfte
in Mühlhausen-Ehingen
ca. 220 m2 Wohn- und Nutzfläche,
schlüsselfertige Erstellung,
inkl. Carport massiv ab 239.000 EUR

provisionsfrei

SI 6 km: Hegaublick
Neuw. 31/2 ZI.-Mais.-Whg., 80 m2, Bj. 1995,
gepfl. MFH: € 79.000,– Gar. + EBK mögl.
Miete € 395,– + NK  Direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RIESEN-Whg. 123 m2

im 2-FH am SEEHAS + Hegau-Berge:
SW-Balkon, nur € 159.400,–
Miete € 750,– + NK  Direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

BEI THAYNGEN
2-Fam.-Haus im westl. Hegau, über 200 m2

Wfl. + 2 Gar., € 269.600,– Miete € 1.190,– +
NK   Direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Haus - Plan - Immobilien 
Immobilien vom Schwarzwald bis zum Bodensee

Reihenendhaus in TOP-Zustand
in Gottmadingen

Das im Jahr 1977 erstellte Reihenendhaus befindet sich in einemTOP-Zustand.

5 Zimmer, 110 m² Wfl., 254 m² Grdstk., neuwertige EBK, Parkett- u. Fliesen,

helle, geräumige Zimmer.

Kaufpreis: 225.000,- €

Immobilien GbR

Weitere Angebote unter:
www.hegauimmo.de
www.schwarzwald-bodensee-immobilien.de

Hegaustr. 6 •  78234 Engen  •  Tel.: 0 77 33 - 99 33 34

• Kunststoff
• Holz
• Holz-Alu -Fenster
SCHÖTTLE-Fenster

GmbH
Im Wiesengrund 7

78315 Radolfzell-Böhringen
Tel. (07732) 99 16-0 · Fax (07732) 99 16-20

B’see: BAUERNHOF
Rd. 80.000 m2 am Hof, rd. 300 m2 modernis.
Wfl. + Nfl., € 595.000,–
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RZ: Obere Weinbg.
Senioreng. 2,5–4,5 exkl. Komf.-Whg., Lift +
SEEBLICK, Seehas ab € 169.800,–
NEUBAU-Erstbezug 2006, SUPER-ZINS
Miete ab € 495,– + NK
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

B’see: SEEBLICK
HORN-NEUBAU-Erstbezug: Freist. EFH–
SEE- + CH-Blick, bis 220 m2 Wfl., ab
€ 450.000,–  Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ARZT SUCHT HAUS
SI+Hegau/RZ+A’b. Höri, ruhig, 2 KI-Zi. +
Büro, gr. GS  Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEU: EFH RZ-Stadt
aber ruhig + freist. auf rd. 600 m2, 7 ZI,
idyll. GARTEN, SOFORT-Bezug, ideal f.
Eigen-Renovierer € 269.500,–
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
Herr Jürgen Wörner
Tel. 0 70 72 / 91 50 12
tägl. 9.00 – 21.00 Uhr

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

Einfamilien-Wohnhaus mit
Nebengebäude in Singen-OT

Älteres, jedoch gut ausgestattetes und re-
noviertes Wohnhaus in 1 1/2 -geschossiger
Bauweise . Hauptgebäude: 6 Zimmer,
Küche, Bad, gr. Terrasse.
Nebengebäude: große Garage, Werkstatt,
Büro- und Lagerraum. Grundstück ca. 
580 m2.

Preis: 235.000,– €

Älteres Reihenhaus 
in Büsingen

SOFORT BEZIEHBAR !
Geräumiges Wohnhaus im Ortskern mit
sehr großem Grundstück. Die Ausstattung
beinhaltet: Einbauküche, diverse Ein-
bauschränke, Parkettböden, neues Bad
Wohnfläche ca. 200 m2 verteilt auf 3 Ebe-
nen. Grundstücksgröße 1300 m2. Garage
im Haus und Stellplätze im Freien.
Preis: auf Anfrage

Wahlwies
EFH freist. / schlüsselfertig 

€ 209.000,-
inkl. 400m² Grstk., Bauantrag, BNK,  

Statik, Bodengutachten u.v.m. 

www.trendhaus-immo.de 

Tel.: 07731-79910

Zoznegg
ETW, renovierungsbedürftig, EG, 139 m2,
4 Stellplätze € 40.000,–
ETW, 1. OG, 103 m2, sofort beziehbar

€ 55.000,–
Mietkauf möglich.

Radolfzell
Sanierter Altbau, ETW, 74 m2, Balkon,
Stellplatz € 105.000,–
Weitere Immobilien auf Anfrage.
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

1-2-Familienhaus im
Villenstil, Singen
Bestlage mit Blick zum Hohen-
twiel! Wfl. 156 m2, Grdstk.
ca. 600 m2, Terrasse/Balkon,
DG zusätzl. ausbaufähig,
kurzfr. beziehbar € 280.000,–

Altersgerechte 3-Zi.-Eigen-
tumswohnung, Singen
mit Aufzug! Günstige Wohn-
lage, Wfl. 75 m2, Balkon, Wald-
randnähe, Abstellplatz, Keller,
beziehbar nach Vereinbarung!

€ 75.000,–

2-Zi.-Eigentumswhg.
Singen-Friedingen
mit Pkw-Abstellplatz,
Südwestbalkon, Wohnfl.
65 m2, kleine Wohnein-
heit, Hochparterre, Keller,
kurzfr. beziehbar!

€ 65.000,–

Gemütliches 1-Familien-
Haus, Singen-Ortsteil
mit viel Grün! Wohn-/Nutzfläche ca.
135 m2, Grdstk.  1500 m2, 2 große Ga-
ragen, unverbaubare Südhanglage, frei
nach Vereinbarung € 305.000,–

Wohnhaus für die große
Familie, Mühlhausen
mit ca. 240 m2 Wfl., komf.
Ausstattung, günstige
Raumaufteilung, Doppel-
garage, 3 Bäder, Grund-
stück 450 m2, Bj. 93,
kurzfr. frei!     € 315.000,–

Immobilien Gesellschaft mbH

Re i th inger
Singen, Th.-Hanloser-Str. 23
Tel. 0 77 31/90 77-0
www.reithinger.de
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Bauherren aufgepasst !
– Wir bieten Ihnen schlüsselfertige Niedrigenergie-Massivhäuser inkl.

Keller schon ab 99.120,– € an !
– Wir bezahlen Ihnen eine „Eigenheimzulage“ von 15.000,– € !
– Wir finanzieren Ihr Bauvorhaben mit sensationellem Mietkauf-Angebot

aber auch mit klassischer Finanzierung (auch ohne Eigenkapital) !
Ob Mietkauf oder klass. Finanzierung: Sie sind nach nur
12 – 15 Tilgungsjahren Eigentümer ohne Restschuld.

Testen Sie uns kostenlos und unverbindlich:
Maria Dragojevic, Jaques-Schiesser-Str. 1a, 78333 Stockach, Tel. 01 73 / 3 13 42 64

Tel.: (0 73 76) 9 60-0
88515 Langenenslingen

Hauptstr. 30 – www.biv.de

Großes Haus + Garten
von … „Natur aus schön“
Stolzes 1-Fam.-Haus in gu-
ter Nachbarschaft zu Wiesen
und Feldern, ca. 770 m2

Grdst., ca. 150 m2 Wfl., ZH,
Alno-Einbaukü., Bad, WC’s,
HWR, Terrasse, zzgl. Dach-
terrasse u. 2 Garagen. Mo-
dern wohnen mit viel Ruhe,
Licht u. Sonne, dabei finden
junge Entdecker Freiräume
und Kinderzi. vom Feinsten,
bei Sauldorf

€ 159.000,–

DHH
(Niedrigenergiehaus) in Rielasingen-Worb-
lingen OT Arlen zu verk. Baufertigstellung
1999, 5 Zi., Küche, 2 Bäder, familienfreund-
liche schöne Wohnlage, Grundstücksfläche
229 m2, Gesamtwohnfläche 149 m2, Nutz-
fläche 45 m2, Außenanlage kpl. angelegt,
Garage. KP 295.000,– €, keine Maklergeb.,
Tel. 07731/922865

Die Kraft, die aus der Erde kommt.

 Weitere Infos im WeberHaus-Bauforum

Mit der neuen Erdwärmeheizung von WeberHaus 
sparen Sie bis zu 70% Ihrer Heizkosten und das zu 
unglaublich günstigen Preisen.
Beispiel: WeberHaus Impuls 119-10 mit ca. 132 qm 
Wohn-/Grundfl äche für

W 195.000,-*

*fastfertig, ohne Maler-, Spachtelarbeiten und 
Bodenbeläge mit Erdwärmeheizung inklusive 
Erdbohrung, Glasanbau, Fußbodenheizung sowie 
Vollunterkellerung mit Holztreppe, Estrich, 
Innentüren, Dämmung etc.

78658 Zimmern · Robert-Bosch-Straße 1 · Tel.: 07 41/9 33 20
78056 VS-Schwenningen · Messegelände · Tel.: 0 77 20/6 92 10
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VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

R’zell/Stahringen
4 Zi., OG, 107 m2 Wfl., geh. Ausstattung, 2 Bal-
kone, SW-Ausrichtung, Bj. 01 € 172.500,–
+ Garage € 10.500,–
Einzug ab 1.2.06

R’zell/Stahringen
3 Zi., OG, 105 m2 Wfl., Bj. 01, gr. Balkon, Gara-
ge, SW-Ausrichtung € 163.800,–
+ Garage € 10.500,–
Einzug ab 1.2.06

R’zell/Stahringen
3 Zi., OG, 98 m2 Wfl., gr. Balkon, Garage, Bj. 01,
Einzug ab 1.4.06 € 159.500,–
+ Garage € 10.500,–

L-Bank förderfähige* Reihenmittelhäuser in
Überlingen a. Ried, nicht am Lärmschutzwall,
GS ab 183 m2, Wfl. ab 145 m2 ab 202.950 €

inkl. Grundstück und Keller
*L-Bank-Finanzierung bei Erfüllung
der Fördervoraussetzungen

ab 511,– € mtl.
w w w . b a u f i n a n z - e a s y . d e

Peter Kalenberg
07774/922429
0171/5443252

www.rewa-immobilien.de
Si-Hausen, EFH m. ELW! (H-139)
7 Zi., Wohnfl. 150 m2, sonnig, ruhig,
Grstk. ca. 900 m2, Gar. 235.000 €

Hilzingen, DHH, NEU! (N-040)
ca. 125 m2, Niedrigen., Balk., Keller,
5 Zi., Neubau, Topausttg. 211.000 €

Singen, modernes RMH! (H-144)
stadtnahe, ruh. Lage, ca. 110 m2, Park.,
4,5 Zi., Bj. 96, Niedrigen., TG 205.000 € 

Gottmad., attr. 2-3-Zi.-Whg (E-228)
80 m2, Bj. 93, EBK, Top-Ausstg., DG, Bal-
kon, ruhig, Garage 159.000 €

Hr.Renz, Hr. Wackershauser
Seestr. 67, 78315 Radolfzell
Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
Telefax: 0 77 32 / 97 07 06
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

Radolfzell
Großzügige und hochwertige 4-Zi.-
ETW in kleiner Wohneinheit, ruhige,
zentrale Lage, 173 m2,Dielenböden,
1. OG, Carport VB 199.000,- €

mtl. Rate ca. 830,- €
Überlingen a.R.
Moderne, helle 4-Zi.-EG-Wohnung,
95 m2, Fußbodenheizung, Terrasse /
Garten VB 193.800,- €

mtl. Rate ca. 799,- €
Engen
Ruhig gelegene 3,5-Zi.-ETW, 105 m2,
EBK, Balkon, Garage u. Stellplatz

VB 130.000,- €
mtl. Rate ca. 540,- €

Weitere Angebote auf Anfrage

Ansprechpartner:
Blumer Haus GmbH & Co. KG
Wilhelm-Moriell-Str. 13, 78315 Radolfzell
Tel.: 0 77 32 / 95 09 10, Fax: 0 77 32 / 95 09 13

SINGEN-CITY: 2- und 3-Zimmer-ETW,
Garage, ruhige Lage, bestens vermietet

€ 49.000,– und € 89.000,–
GOTTMADINGEN: Baugrundstück
Unterer Heilsberg, ca. 500 m2 (Baulücke)

nur € 118.000,–
WORBLINGEN: EFH, z. Zt. im Bau, freist.,
ruh. Lage, Eigenleistung möglich
LUDWIGSHAFEN: DHH, Seesicht, ruhige
Lage, Neubau, ca. 140 m2 Wfl., kurzfristig
beziehbar
STOCKACH: EFH, freist., ruhige Höhenla-
ge, mod. Architektur, ca. 180 m2 Wfl.,
Garage, Bestzustand, beziehbar
SINGEN-SÜD: EFH, freistehend, ruhig,
schöne Aussichtslage, Bj. 2004, EBK, 
Top-Zustand, ca. 130 m2 Wfl., beziehbar

nur € 229.000,–
SINGEN-CITY: Stadtvilla, ruhige Lage,
ca. 220 m2, Gewerbe-/Wohnfläche, 
Bestzustand, Garagen, beziehbar
– Näheres auf Anfrage –

IMMO BRÜLL u. Partner

Tel. 0 77 31/ 79 96 93 · Fax 6 35 55

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

- Häuser - 
Si.-Nord, 1-Fam.-Haus, Wfl. ca. 200 m2, Gfl. ca. 480 m2 Preis a. Anfrage
Si.-Nord, 1-Fam.-Haus, inkl. separates Baugrundst., Wfl. ca. 165 m2, Gfl. ca. 750 m2 Preis a. Anfrage
Si.-Mitte, Wohn-/Geschäftshaus, 7 Pkw-Stellpl. Preis a. Anfrage

Freier Sachverständiger
für Immobilien-Wertermittlung

78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Häuser

In Singen, 3FH, 11 Zi, ca 245 m²

Balkon,Terrasse,KP    € 268.000

In Singen,RHH,4,5 Zi, ca 145 m²

Grdst. ca. 254 m²,BalkonTerras- 

se , Garage,         KP € 187.000,-

In Rielasingen, Bungalow  mit 

Aussenschwimmbad, 4 Zi, EBK, 

Wfl. ca 130 m² Grdst. ca. 734 m²,

Garage,                KP € 298.000,-

In Stockach, Wohn-/Geschäfts -

haus, Wfl. ca. 280 m², Doppelga-

rage, 6 Stellpl.      KP € 299.000,-

Eigentumswohnungen 

In Singen, 3 Zi, Wfl. ca. 80 m² 

Balkon, Garage, wie neu,  

                             KP € 115.000,-

In Singen, 2x2 Zi, 71m² + 61m², 
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
Ruheoase im Hegau
Einfamilienhaus im Bungalowstil, in bester Wohn-
lage von Engen, Gartengrundstück mit 798 m2,
Wohnfläche ca. 145 m2, Garage 259.000 €

Bauernhaus in Bietingen
teilweise renoviert, Wohnfläche über 200 m2,
Grundstück 660 m2, sonnige und ruhige Lage,
2 Garagen 179.000 €

Fest vermietetes Mehrfamilienhaus
mit 3 Wohnungen in Singen, Baujahr 1924, das
Haus wurde 1996 umfassend saniert, Miet-
einnahmen ca. 13.200 € p.a. 220.000 €

Groß wie ein Haus – nur viel bequemer !
6,5-Zimmer-Maisonette-Wohnung, Gottmadingen,
Wohnfläche ca. 171 m2, Gäste-WC, Dachterrasse,
Tiefgaragenstellplatz 235.000 €

Ideal für Einsteiger
2,5-Zimmer-Eigentumswohnung, Singen, ca. 68 m2

Wohnfläche, Balkon und Tiefgaragenstellplatz 92.000 €

Ihr neues Zuhause
4-Zimmer-Eigentumswohnung in Engen, sanierter
Altbau, Wohnfläche ca. 115 m2, Gäste-WC,
Schwedenofen 98.000 € 

Sie können morgen einziehen !
Singen-Nord, 2,5-Zimmer-Wohnung mit 64 m2, kleine
Wohneinheit, Balkon und Tiefgaragenplatz 125.000 €

Kaufen statt mieten
Gottmadingen, 3-Zimmer-Eigentumswohnung mit
ca. 74 m2 Wohnfläche, Gäste-WC, Balkon und
Tiefgaragenstellplatz 98.000 €

Betreutes Wohnen – Lebensqualität im Alter
Engen, beste Lage im Zentrum, Betreuung durch
DRK, rollstuhlgerechte Ausstattung, mit Aufzug u.
Wintergarten, Wohnbereich Südlage, 71 m2 Wohnfl. 155.039 €

Vom Mieter zum Eigentümer
Aach, gepflegtes Reiheneckhaus mit großer Süd-
terrasse zum Spielen, Grillen u. Relaxen, Bj. 1997,
4,5 Zi., Wohnfl. 110 m2, sofort beziehbar 200.000 €

Ich bin einfach etwas Besonderes
Immendingen, Wohn- und Geschäftshaus, groß-
zügiges Gebäude mit 289 m2 Wohnfl. mit Schwimm-
bad u. 390 m2 Büro- u. Nutzfläche, vielseitig nutzbar,
2.700 m2 Grundst., Doppelgarage, Dachterrasse 330.000 €

Weitblicker gesucht
Engen-Welschingen, 3-Zi.-DG-Wohnung, mit Parkett
u. Fliesenböden, 78,15 m2 Wohnfl., Bj. 1995,
Carport, freie Sicht in den Hegau 110.000 €

Domizil mit Ausbaumöglichkeit
Engen-Stetten, 200 m2 Wohnfl. sofort beziehbar,
1990 komplett saniert, DG zum Ausbau vorbereitet,
großer Ökonomieteil. 2.520 m2 Grundstück
auch bebaubar 238.000 €

Ausbauhaus – mit Eigenleistung Geld sparen
Neubau, Einfam.-Haus mit Garage, Engen-Welschingen,
Rohbau steht, Heizung, Sanitär, Elektro u. Fenster
sind im Preis inbegriffen, den Innenausbau gestalten
Sie selbst, 6 Zimmer, 135 m2 Wohnfl., 222 m2

Grundstück 195.000 €

Weite Sicht und kleiner Preis
Engen, 2-Zi.-DG-Wohnung zum Wohlfühlen, 61 m2

Wohnfl., Einbauküche, Balkon, ruhige Lage,
sofort beziehbar 59.000 €

Ihre Ansprechpartner:
Roland Giner, Dieter Bächle, Telefon 0 77 33 - 94 90



Sparkassen-Immobilien
Ansprechpartner: Uwe Schreml, Singen, Tel. 0 77 31 / 8 21 - 16 73

Tanja Walz, Singen, Tel. 0 77 31 / 8 21 - 16 74

Sparkassen-Immobilien
Ansprechpartner: Pellegrino Tornetta, Radolfzell,  0 77 32 / 9 84 - 26 50

Nicole Regenscheit, Radolfzell,  0 77 32 / 9 84 - 26 51

www.s-immobilien-singen-radolfzell.de Sparkasse
Singen-Radolfzell

Auf das Haus haben
Sie gewartet!

Junges Reihenhaus mit
moderner Ausstattung in
unverbaubarer Lage in
Volkertshausen. Ihre Fa-
milie wohnt auf über
135 m2, sonniger Garten mit Naturblick.

KP nur 239.000,– €

Für die junge Familie bezahlbar
Schöne, großzügige 3-Zimmerwohnung in
Randlage von Worblingen, 2 Balkone, EG,
Stellplatz und kurzfristig frei

KP 135.000,– €

Günstiges Reiheneckhaus
in ländlicher Lage von Gottmadingen-
Ebringen, zweckmäßige Aufteilung,
Wohnküche, Kachelofen, Garage, über-
dachte Terrasse und nach Absprache frei
KP 135.000,– €

Familienwohnung in toller Lage
von Rielasingen
3 , 5 - Z i m m e r w o h n u n g ,
großzügig und funktionell
eingeteilt, auf über 100 m2,
2 Balkone, sonnige und
naturnahe Lage, Garage,
kurzfristig frei KP 169.000,– €

Mann am Herd, Goldes wert!
Die aparte Singlewohnung mitten in Sin-
gen. Tolles 1,5-Zi.-Appartement Nähe Sin-
gener City. Balkon, Stellplatz und sofort
bezugsfrei. KP nur 44.444,– €

Reizvolles Drumherum in Aach
Wunderschöne 3-Zi.-Dachgeschosswoh-
nung in Aach, Bergblick, kurzer Weg für
Pferdefreunde, Einzelgarage und Stell-
platz KP nur 119.000,– €

Von Anfang
an daheim!
Drei Einfamilienhäuser in massiver, wert-
beständiger Ziegelbauweise mit Vollun-
terkellerung, in
Radolfzell. In
der Grundvari-
ante beträgt
die Wohnfläche
ca. 122 m2 mit
DG-Ausbau ca.
151 m2 Wohn-
fl.! Bezug Ende
2006. Nutzen Sie die Gelegenheit und
schaffen Sie sich ein Zuhause, das ganz in-
dividuell und persönlich auf Sie abge-
stimmt ist!

KP ab 319.000,– €

Steißlingen – Lebensfreude,
Eleganz und Wohnstil gut
vereint!
Neubau von 2
freistehenden
Einfam.-Häu-
sern mit 140
m2 Wfl., 4,5 Zi.,
400 m2 Grund-
stück, großzü-
gige Süd-West-Terrasse. Nur noch 1 Haus
frei!

KP ab 337.000,– €

Gaienhofen – ein wunderschöner
Ferienort . . .
auf der Halbin-
sel Höri. Hier
steht dieses
E i n f a m i l i e n -
haus mit 171
m2 Wohnfl., Bj.
1978. Das Haus
wurde vor we-
nigen Jahren komplett renoviert.

KP 269.000,– €

Genau die Richtige –
Ideale familien-
freundliche 4-
Z i . -Wohnung
mit 91,62 m2

Wohnfl., Bj.
1990, im 1. OG
in Ortsrandlage
von Radolfzell.
Der Tiefgara-
genplatz kostet 10.000 €. Inkl. neuwerti-
ger EBK. Rufen Sie an, wenn Sie mehr wis-
sen möchten!

KP 149.000,– € zzgl. TG-Stellplatz

Heimkommen – wohlfühlen . . .
Großzügige 4,5 Zimmer-DG-Maisonette-
Wohnung mit Blick bis zum Münster in Ra-
dolfzell, die bei Bedarf auch zu einer 5,5
Zimmer-Wohnung ausgebaut werden
könnte. Zur Wohnung gehört ein Tiefgara-
genstellplatz, der für 10.000 € mit erwor-
ben werden muss. Lift vorhanden. Interes-
se? Informationen bei uns im Büro.

KP 185.000,– € zzgl. TG-Stellplatz

So schön kann man auf zwei
Ebenen unterm Dach wohnen!
Außergewöhnliche stilvolle 2,5 Zi.-DG-
Wohnung mit 79,21 m2 Wohnfl., ideal für
Singles und Paare. Zzgl. TG + 10.000 €.

KP 140.000,– € zzgl. TG-Stellplatz

Schnucklige Eigentumswohnung
in Steißlingen
Die 3 Zi.-DG-ETW mit 70 m2 Wohnfl. befin-
det sich in ruhiger Lage in einem 6-Famili-
enhaus, verfügt über einen großzügigen
Wohn-Essbereich, Fliesenboden, Kachel-
ofen, EBK, Balkon (Garage, EBK und Ka-
chelofen zzgl. 10.000 €).

KP 115.000,– € zzgl. Garage

Diese Aussicht – Sensationell
über die ganze Stadt und zum
Schienerberg!
Sie wohnen im 6. Stock eines gepflegten
Hochhauses in
Radolfzell mit
Lift und Südbal-
kon. Die 3,5
Zimmer-Woh-
nung ist teil-
weise reno-
viert. 
Tiefgaragenstellplatz zzgl. 10.000 €. In-
teresse? Mehr Informationen bei uns im
Büro!

KP 132.000,– € zzgl. TG-Stellplatz

Edle Wohnung sucht Käufer!
Die 97,59 m2 große 3,5 Zi.- Wohnung wur-
de 1990 in einem guten Standard in Ra-
dolfzell Ortsrandlage gebaut. Veredelung
1995 (Granitbäder, Cotto-Fliesen, Parkett,
hochw. EBK). TG-Stellplatz, zzgl. Sonder-
ausstattung 25.000 €.
KP 164.000,– € zzgl. Sonderausstattung

Außergewöhnlich – dieser
unverbaubare Blick über die
schöne Landschaft!
G ro ß z ü g i g e ,
südorientierte
3 Zi.-Maiso-
n e t t e - W h g .
mit GG und EG,
108 m2 Wohn-
fl. Zur Woh-
nung gehört
ein Balkon im
EG und die Terrasse im GG, Abstellraum
und Hobbyraum. Bezug sofort möglich.
Tiefgaragenstellplatz zzgl. 10.000 €.

KP 149.000,– € zzgl. TG-Stellplatz

Sie werden große
Augen machen!
3–4-Zimmerwohnung im 1.
OG mit großem Balkon und
Garage im Singener Nord-
osten, sehr gepflegt und
sofort bezugsfrei! KP nur 139.000,– €

Eine Wohnung, die mitwächst!
4-Zimmerwohnung in ruhiger Lage in der
Schrotzburgstraße in Gottmadingen, Auf-
zug, Garage und Balkon für nur

KP 145.000,– €

Ab morgen König sein –
Wohnen im
Kulturdenkmal
Ihr Landsitz auf Schloss
Münchhöf. Tolle große
Wohnung mit über 130 m2

und unverbaubarer Sicht in den Hegau
und die Alpenkette. Ausstattung noch
wählbar.

KP im Rohbau 136.000,– €

Mensch – ist hier
viel Platz!!!
Großzügige 4-Zi.-DG-Woh-
nung mit riesiger Terrasse,
schöne, ruhige Lage in ei-
nem älteren 3-Fam.-Haus in Welschingen,
derzeit vermietet und wird nach Abspra-
che frei.

KP nur 105.000,– €

Zahlen Sie mehr als
300,– € Miete?
Dann rufen Sie sofort an! Für diese schöne
2-Zimmerwohnung in der Bruderhof-
straße in Singen zahlen Sie bestimmt we-
niger an Zins und Tilgung.

KP nur 66.000,– €

Liebe auf den ersten Blick
in Engen
Modernes Einfamilienhaus
mit Einliegerwohnung, ca.
220 m2 Wfl., Kachelofen,
Doppelcarport, Garten . . .

KP 419.000,– €

Eine Wohnung, die glücklich macht
2-Zimmer-Maisonette-Wohnung in Sin-
gen, ganz im Norden! TG-Stellplatz und
Balkon für KP 89.000,– €

Genießen Sie den
Blick über die
Schweizer Alpen!
Luxuriöses Wohnhaus in
ruhiger und gehobener
Südhangaussichtslage in Gailingen mit
Schwimmhalle, Sauna, separater Einlieger-
wohnung u. v. m. KP 680.000,– €

Das perfekte Haus –
gibt es in wundershöner
Naturlage in Mühlhausen-
Ehingen. Leider ist zu we-
nig Platz, um alles zu be-
schreiben. Rufen Sie einfach an!

KP nur 599.000,– €

Meine Welt
schick zu wohnen
3-Zimmer in Singen mit toller Ausstattung,
nagelneues Bad, super Einbauküche, neue
Heizung und in 5 Min. in der City

KP nur 88.000,– €

Die Herzblattimmobilie
3,5-Zi.-ETW im DG in ruhiger, sonniger La-
ge von Singen-Süd. Wunderschöne, unein-
sehbare Loggia, Stellplatz und Spielgrund-
stück für Ihre Kinder.

KP 123.000,– €

Toprenovierte
2-Zimmerwohnung
mit 70 m2 in ruhiger Lage von Rielasingen,
Bad, Bodenbeläge, alles neu!

KP nur 69.000,– €

Glücklich wohnen in
Steißlingen

2- bis 4-Zimmerwohnungen, Neubau mit
Lift und allen Vorzügen, ruhige  Lage, Gara-
ge, Stellplatz . . .

KP ab 106.150,– €

Ein freistehendes Haus
mit Möglichkeiten!
Bevorzugte Lage in der Singener Burg-
straße, nutzbar als großes Einfamilienhaus
oder Wohn- und Geschäftshaus. 1996 mo-
dernisiert, Doppelgarage und großes
Grundstück. KP 299.000,– €

Hilfe!!!
Wir suchen:

• Wohnhaus für Kleinunternehmer,
gerne auch renovierungsbedürftig
mit etwas Garten in Singen und
näherer Umgebung; bis KP
180.000,– €

• sowie für Ehepaar ohne Kinder ei-
ne 3-Zi.-DG-Wohnung, gerne mit
Galerie und Balkon; ebenfalls in
Singen und näherer Umgebung;
bis KP 160.000,– €

Wohnen, wo andere Urlaub
machen
Iznang, eine kleine Gemeinde direkt am
See, auf der Halbinsel Höri gegelegn. Idea-
le Single- oder Ferienwohnung, 2,5 Zi. mit
57 m2 Wohnfl., im EG und gr. Balkon. Zur
Wohnung gehört eine Garage, die für
10.000 € mit erworben werden muss.

KP 89.000,– € zzgl. Garage

Eigentum statt Miete!
Ideale 2,5 Zi.-Einsteigerimmobilie für
Singles und Junggebliebene in Radolfzell.
Die Wohnung mit 68,25 m2 Wohnfl. befin-
det sich im 1. OG eines Mehrfami-
lienhauses. Der TG-Stellplatz muss für
10.000 € mit erworben werden. Sofortbe-
zug möglich!

KP 85.000,– € zzgl. TG-Stellplatz

Ferien auf der Sonnenseite des
Bodensees . . .
Dieses 1 Zi.-Appartement mit 35,22 m2

Wohnfl. befindet sich in der Gemeinde
Gaienhofen-Hemmenhofen. Inkl. Balkon
und Stellplatz. Die Seesicht gibt es natür-
lich gratis dazu.

KP 95.000,– €

Neubau – Tertium I
Es entstehen 3 x Drei-Familien-Wohn-
häuser mit je 3 Etagenwohnungen und
Tiefgarage in Radolfzell.
Nur noch wenige Wohnungen frei!
Haus Nr. 2 => 4,5 Zi. – 1. OG, 103 m2 Wohn-
fl. mit gr. Balkon ca. 23 m2

KP 199.820,– €
Haus Nr. 3 => 4,5 Zi. – EG, 103 m2 Wohnfl.
mit Terrasse und 210 m2 Gartenanteil

KP 204.020,– €
4,5 Zi. – 1. OG, 103 m2 Wohnfl. mit gr.
Balkon KP 199.820,– €
Tiefgaragenstellplatz KP 13.250,– €
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Vermietungen

2-Zi.-Whg. SINGEN
DG – ca. 70 m2, KM 390,– €, TG +
NK, Kaution, ab 02/06.
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44 / 93 40 81 65

Singen-Südstadt, provisionsfrei
2-Zi.-Whg., 50 m2, Balk., sofort

€ 330,00
2-Zi.-Whg., 50 m2, EBK, Balk.,
ab Jan./Febr. € 350,00
jew. zzgl. TG/NK/2 MM Kaution 
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Ladenlokal in Engener Altstadt
ab 2006 zu verpachten. Ca. 90 m2 mit WC.

Zuschriften erbeten unter Chiffre-Nr.
200762 an das SWB, Postfach 320,

78203 Singen

Neue Objekte
Radolfzell – Lindenallee
• 2-Familien-Häuser mit je 7 WE, 3,5 u. 4,5-
Zi.-Wohnungen, hohe Bauqualität, Massiv-
bauweise

3,5-Zimmer-Wohnung mit 88,82 m2 Wfl.
ab 168.760,– €

4,5-Zimmer-Wohnung mit 101,82 m2 Wfl.
ab 189.870,– €

TG-Stellplatz 12.500,- €

GVV Städtische Wohnungsbaugesellschaft mbH
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
EFH im Naturschutzgebiet   € 279.000,- 
Ludwigshafen:   mehr als ein Haus     
EFH + 2 ELW, 255m² Wfl., Bj. 2004, EBK    

Balkon + Terr., Doppelgar.     € 545.000,-
Sto.-OT:           der Preis ist heiß  
1-2 FH, 165m² Wfl., 677m² Grstk., (Dach, 

Fassade + Fenster neu) Gar. € 155.000,-
Ors.-Nenz.:    +++ Schnäppchen +++ 
2 – 3 FH, 294m² Wfl., 640m² Grstk., helle 

Studio-Wg.,Do.-Gar.,CP+AP  € 298.000,- 
Sto.-Hindelwangen:   exklusive Lage 
EFH+ELW, 165m² Wfl. /+ 90m² ausbaub. 

677m² Grstk., EBK, Do. Gar., € 269.000,-
Singen-Nord:  Gelegenh. in Traumlage 
RH mit integrierter ELW, 150m² Wfl., 

Südterrasse, Keller, Garage   € 187.000,-
Gottmadingen:  +++ Preishammer +++    
EFH, 120m² Wfl., 650m² Grstk., Top Zu- 

stand, Wintergarten, Garage  € 205.000,-
Rielasingen:        mit Werkstatt              
EFH, 105m² Wfl., 650m² Grstk., ideal f. 

Handwerker, Dach neu, Gar.  € 160.000,- 
Öhningen:   für Gewerbetreibende       
EFH + ELW, 225m²Wfl., 945m²Grstk.,top   

Ausst, übergr. Gar/Werkst.   € 340.000,- 
ETW`s:

Sg-Untere Nordstadt:     neuwertig          
4 ½ Zi.-ETW, 96 m² Wfl.,  3 WE, Winter- 

garten, EBK, hochw. Ausst.,   € 165.000,-
Gottmadingen: mit gr. Sonnenterrasse    
3 ½ Zi.-ETW, 85m² Wfl., kl. WE, modern. 

Auft., Bj. 95, Garage + AP      € 118.000,-
R´zell: Altstadtflair /  100 m zum See  
2 Zi.-ETW, 65m² Wfl., 3 WE, komplett 

renoviert, EBK, nur 80€ NK,   € 125.000,- 
Radolfzell:     kleine Wohneinheit           
3 Zi.-ETW,  76m² Wfl., Bj. 84 , Balkon,  

Keller, schöne Auft.,  AP         € 130.000,- 
Weitere 500 Objekte unter: 

www.trendhaus-immo.de 
Tel.: 07731-79910 

Tel.: (0 73 76) 9 60-0
88515 Langenenslingen

Hauptstr. 30 – www.biv.de

Weiteres Kaufgesuch …
Großraum Stockach oder
für den Raum Überlingen. In
Hohenfels haben wir ein at-
traktiv. Wohnhaus verkauft
und aus diesen Kundenkon-
takten hat sich eine zusätzl.
Kaufanfrage für 1-2-Famh.
ergeben. Können Sie uns ein
entsprechendes Objekt an-
bieten, dann rufen Sie an:

Freundliche, helle Büroräume
vielseitig nutzbar, z.B. für Anwalt, Vers., Immob., Werbeagt. usw. in Singen im

Hause der BB-Bank, exklusive Innenstadtlage neben der Fußgängerzone,
Aug.-Ruf-Str., ca. 80 m2, 3. OG, zu verm. Tel. 0 77 31 / 6 53 39

STOCKACH  -   MODERNER KIOSK  
ZUR VERKAUFEN ODER ZU VERPACHTEN 

Verkehrsgünstige Lage, Standortvorteil durch langjährigen Betrieb als 
Zeitungskiosk. Neuwertiger Kiosk mit Vorbau als Windschutz, elektr. 
Rollläden und Markise, Elektroheizung, Boiler u.v.m., Baujahr 2002. 
Übernahme kurzfristig nach Absprache. Weiteres auf Anfrage 
BIK Bau- und Immobilienkonzeptionen GmbH,  
Leinerstr. 2, 78462 Konstanz 
Tel. 07531/15018    Fax  07531/17006   email: bik-konstanz@gmx.de 

Wir suchen im Industriegebiet Singen
Gewerbe- + Lagerräume, ca. 100 – 150 m2 falls möglich
ebenerdig mit Pkw-Einfahrt, inkl. sanitäre Einrichtung.
Tel. 0 77 31/92 20 13,
Mo. – Fr. 8.30 – 12 und 13 – 16.30 Uhr

4-Zi.-Whg. 80 m2, Steibewies 16
in Randegg, 440,– € inkl. NK

Tel. 0 75 51 / 6 35 48

2-Zi.-Whg., 70 m2, Steibewies 16
in Randegg, 400,– € inkl. NK

Tel. 0 75 51 / 6 35 48

Verkauf
2-Zi.-ETW in Mühlhausen-Ehingen
Sehr schöne Lage, sofort frei, auch als Ferien-
wohnung geeignet, EBK, ca. 50 m2 Wfl., Pkw-
Abstellplatz, kl. Einheit, Balkon, 1. OG Preis VB

31/2-Zi.-Whg in Hilzingen
Absolut ruhige Lage, DG, Balkon, Garage, ca.
91 m2 Wfl., Preis: 150.000,– €

Günstige ETWs in Singen-Mitte
z.B. ca. 84 m2 Wfl., 4 Zi. Preis: 110.000,– €
sofort frei
z.B. ca. 54 m2 Wfl., 2 Zi. Preis: 65.000,– €

Tel.: 0 77 31 / 79 70 71
www.lutz-immobilien-verwaltung.de

LUTZ

▲

LUTZ & MAYER GmbH
HAUSVERWALTUNGEN

*** Häuser ***

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

Bankkaufmann · Immobilien

Gerhard

Singen-Nord: 1-FH, Garage, ruh. Lage,
nur € 200.000,–

Hilzingen: WOHNHAUS, 6 Zi. - 145 m2 Wfl., Garage,
gute Lage € 260.000,–
Singen-Nord: 3-FH, 3x 3-Zi.-Whg., Garage

€ 190.000,–

Rielasingen: WOHNHAUS (2 Whg.), 500 m2

Grundst., Garage, kurzfr. frei nur € 200.000,–

Singen-OT: Gepfl. 2-FH, 2 Gar. € 250.000,–
Riels: Kl. Wohnhaus, 400 m2 Grundst., Garage

€ 165.000,–
Engen: WOHNHAUS, frei nur € 179.000,–
Engen-OT: WOHNHAUS, Garage, 1000 n2 Grundst.

€ 165.000,–
Aach: Freist. WOHNHAUS, 1000 m2 Grundst.

€ 220.000,–
Mühlh.-Ehingen: Ehem. BAUERNHAUS, sehr gepfl.,
Scheune, Nebengeb. € 320.000,–
Stockach-OT: Freist. WOHNHAUS m. Nebengeb.,
520 m2 Grundst., frei € 195.000,–
Hilzingen: WOHNHAUS ruh. Lage, frei

nur € 115.000,–

Singen: Freist. WOHNHAUS, 130 m2 Whfl.,
750 m2 Grundst., gute Lage € 250.000,–

Engen: Sehr gepfl. WOHNHAUS, sehr ruh.,
kinderfr. Lage, frei € 245.000,–

Stockach: Freist. WOHNHAUS m. ELW, 700 m2

Grundst., gute Wohnl., D.-Gar. € 280.000,–
Wahlwies: WOHNHAUS, gepfl. u. gut ausgest., Ga-
rage € 285.000,–
Tengen-OT: WOHNHAUS, in Ortsrandl., gr. Garage,
600 m2 Grundst., frei € 165.000,–
*** alle Häuser mit sonnigen schönen Grundstücken ***

*** Grundstücke***
...in Beuren a.d.A., Gottmadingen, Hegne

Schauen Sie doch mal rein!

Vermietungen

1 Zimmer

1-Zi.-Whg. Si., II. OG.,
38 m2, Nähe Rathaus, ab sofort zu
verm., 260.- € + NK, Zuschriften
unter 108823 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Si.-City 1-Zi.-Whg.
320.- € warm + KT. Zuschriften un-
ter 108761 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

1 1/2 Zi.Whg zu verm.
in Stockach; Kü, Bad, Wi.-Garten,
Terrasse, Abstellraum, ab 4.2.06;
300 € + NK + KT. T. 07771/62359

Schöne 1 Zi.-Fe.-Whg
möbliert, Neubau, Balkon, See-
sicht, an NR, ab sofort bis 15.04.06
in Ludwigshafen zu verm., WM
290,- € + NK. Tel. 07773/5429

1 Zi-Wohnung
Si-Twielfeld, kl.Wohneinh., 36 qm,
+ Abstellr., Terasse,EBK, 250 € +
75 € NKTel. Si 42409 ab 18 h

1 Zi. Whg
zwischen Überlingen u. Stockach,
ab sofort, 38 m2, mit eigenem Zu-
gang zur Waschk., Parkplatz u.
Gartenmitbenutzung, 340,- € WM
Tel. 07773/ 9385987

1,5 Zi-Whg. Singen-Süd
43 m2, Blk., EBK, KM inkl. Abstellpl.
€ 320.- + NK + KT, Si. 21260

2 Zimmer

Freundl. 2 1/2 Zi.-Whg.
Si-Nord, 1.OG, kein Blk., 348€ kalt
+ NK + KT, zu verm. Tel.
07732/7010 tägl. 10-17Uhr

2-Zi.-Whg. Gaienhofen
51 m2, EBK, Bad, Abstellr., Keller,
gr. Terr., Kfz-Abstellpl., 380.- € +
NK, ab 1.3.06 zu verm., Tel.
07735/1588 od. 0175/4517312

2-Zi.-Whg., ca. 50 qm, 
Keller, Terr., ZH, möbl. od. teil-
möbl., in Tengen-Beuren a.R.,
320.- €, Tel. 07736/7762

Singen - Stadtwohnung
2 Min. z.Zentr./Markt, ruhige sehr
repr. 2 Zi.-Whg., im 2 OG, mit ho-
hen Räumen, ca. 90m2, gr. Küche,
gr. Bad m.WC, Gäste WC, Keller-
raum langfr. zu verm., Mietpr. 550€

+ NK 100€, falls erwünscht Stellpl.
25€-Tel. 07735/938744

Stockach
Schöne, sofort beziehbare 2,5 Zi-
Whg., 68 m2, 6. OG., KM € 385.- +
StPl + NK + KT, T. 07150/2374

2-Zi.-DG-Whg. Engen
ca. 60 m2, saniert, in schönem 3-
Fam.-H. Nähe Altstadt u. Kranken-
haus, ZH, Bad/WC, Wohnkü., Kel-
ler, Carport, 350 € + NK, ab sof. zu
verm., Zuschriften unter 108817 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Nachmieter gesucht
ab 1.2. frei.2Zi,Bad,WC, Küche m.
Kü-Zeile;ZH. Ruhige Lage in Büss-
lingen. EG,Gartennutzung möglich.
z.Zt. 330€ warm.Tel.:
0171/4353521

Helle attrakt. 2,5 Zi.Whg
Sto-OT, 80 m2, top Ausst., sep. Ein-
gang, EBK, Bad, WC (sep.) Terras-
se, Abstellraum, Stellplatz, 430 €

incl. Nk, Tel. 07771/921079

kl. 2 Zi.-Whg. Singen
zentrumsnah, geh. Ausst., Kü-Zei-
le, Du/WC, Südw.-Blk., Stellpl.,
zum 1.5. zu verm. Zuschriften unter
108816 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

2 1/2 Zi.ELW 55 qm
Stockach, Erstbezug,sep. Eingang
an NR zu verm. 360,— + NK + Kau-
tion07771/873773 ab 17.30 Uhr

2-Zi Whg. Singen
50qm, EG, 325KM, EBK sollte
übernommen werden.Tel. 07731-
794326 (ab 18Uhr)

Gailingen
schöne 2-Zi.-Whg., 45 m2, Süd-
balk., EBK, TG, 310.- € + TG + NK,
ab 1.3.06, Tel. 0170-4138155

2-Zi.-Whg. (EG.)
Rielas.-Arlen, 47 m2, an Frau zu
verm., KM 250 € + NK + KT, ab
15.2. o. 1.3.06, T. 07731/799990
immer abends ab 19 Uhr

Zizenhausen: 2 1/2 Zi.-
Whg, ab 1.3.06, T. 07771/873191

In Eigeltingen: 2 Zi.Whg
60 m2, Kü, Carport, Fb-Hzg, Erst-
bezug, ruhige Wohnlage, ab 1.5.,
KM 380,- € + NK. Tel. 07774/209

Mitmieter/in gesucht
für 2,5 Zi.-Maison.-Whg. in Rielas.,
Tel. 0179-5807425 ab 18 Uhr

Stockach- 2 Zi.Whg
61 m2, NB, Stellpl., ab 1.3. frei, KM
350 € +NK T.07771/62123 ab 13 h

Gottmadingen
2-Zi.-Whg., Wohnkü., Balkon, ca.
60 m2, ab 15.2.06 zu verm., Tel.
07731/970212

Für 4-5 Mon. zu verm.:
2-Zi.-Whg. in R’zell-Stadt, Tel.
07732/52991

Schöne 2,5 ZI-DG-Whg.
Singen-Süd ab sofort zu vermie-
ten, Tel. 0173-4665889

2-Zi.-Whg. Singen-Süd
Wohnung od. Büro, 300.- € KM,
Tel. Si/969561 od. 62 ab 17.30 h

2,5 Zi.Welschingen
67qm in 2-Fam.-Haus, ruh. Lage,
Parkett, EBK, Süd-Terr., Keller,
Stellplatz, KM 350€ + NK, Tel.
07733/7038 ab 18 Uhr

3 Zimmer

3-Zi. DG.-Whg., 65 qm
Rzell-Reute, EBK, Stellplatz f. Pkw,
KM 350 € + NK, Tel. 07732/4669

3-Zi.-DG-Whg.
Komf.-Ausst., frisch renov., Keller,
Wasch- u. Trockenraum, Kabel-TV,
490.- € + Garage + NK, ruh., aber
zentr. Lage in Gottmadingen zu
verm., Tel. 0771/5000

3 Zimmer, Küche, Du
gr. Balk., Moos-Weiler, keine Tiere,
kinderlos,  Holzofenfeuerung, an
NR, zu verm., Tel. 07732/55184 od.
55847 ab 18 Uhr

Singen-Süd 2 1/2 Zi.DG
Whg. ohne Lift und Balk., alles
kompl. neu m. EBK u. Garage,
warm 485,- €, ab sofort. Tel. 0160-
90675383

Büsingen Schulviertel
3-Zi.-DG-Whg., ca. 70 m2 mit Gar-
tennutzung,  gute Lage zu verm.,
Whg. neuw., Du./Wannenbad etc.,
KM 420.- € + BK 120 €, 3 KM Kau-
tion, Tel. 0231/7246384

3-Zi.-Whg. Si.-Mitte
87 m2, KM 420.- € + NK, Tel. 0170-
2138125 v. 16-20 Uhr 

3-Zi.-Whg. in Ehingen
ca. 90 m2, g3r. Süd-Terr., kl. Keller,
Do.-Garage 35 €,  zu verm., KM
520 € + NK, Tel. 07733/5456

Schöne 3-Zi.-Whg.
Gottm.-Randegg, ruh. Wohnlage,
72 m2, EG., kpl. neue EBK, Terr.,
TG-Stellpl. + zusätzl. Abstellplatz z.
1.4.06 frei, Nachfrage unter Tel.
07773/471 oder 0170-8543156

Stockach-Zizenhausen
3 Zi.-Whg, 85 m2, EBK, keine Kd.,
ab 1.3.,KM 420 € T.07771/877343

Mod. 3,5 Zi.-Whg.,
Randegg, ruh. Wohnlage, 102 m2,
Terr. 34 m2, teils überdacht, 1. OG.,
2 Stellpl., Speicher/Keller, 550 €

KM + NK, ab 1.4.06 zu verm., Tel.
07734/1760

Schöne 3,5-Zi.-Whg.
Si-Nord, 94 m2, gr. Blk., KM 645.-
inkl. Gar., T. 07731/49191

3-Zi.-Whg., 76 qm,
ab 1.3.06 in Eigeltingen zu verm.,
sep. Eingang, Terr., Grill, ruh. Lage,
Garteninteresse erwünscht, KM
370 €, T. 07774/6581 ab 19 Uhr

3,5-Zi.-Whg. Si.-Süd
88 m2, EBK, Blk., Keller, KM 470.-
€, ab sofort, Tel. 07731/955195 

Singen-N. 3-ZI. (EG)
KM 410 € + 150 NK + 3 MM KT.
Zuschriften unter 108815 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3-Zi.-Whg., Geisingen
ab sofort zu verm., WM 450 €, T.
0179-8083410

3 Zi.-Whg.  Horn/Höri
92m2, EBK, Keller, Stellpl., neu re-
nov.. Tel. 0171-5697093

Nachmieter gesucht
für 3-Zi.-Whg., Singen, 81 m2, ab
sofort, WM 400 €, T. 07731/22801

Vordere Höri
3 1/2 Zimmer 72 m , EG , ZHLami-
natböden , Ortsrand Tel . 07732 -
938229

3-Zi.-Whg., Si.-Nordst.
67 m2, 3. OG., gr. Balkon, EBK, ab
1.3.06 zu vermieten, KM 300 € +
NK, Tel.  07731/794292

3-Zi.-DG.-Whg., Rielas.,
ca. 60 m2, EBK, Blk., KM 390 €,
Tel. 0179-4918909

Freundl. 3,5 Zi.
in V’hausen, auf 2 Ebenen, ca. 100
m2, gr. überd. Blk. + Hobbyr. + Gar.
+ 2 Stellpl., z. 15.03.06 zu verm.,
keine Kleinkinder und Hunde, Tel.
0160-6388446

In Volkertshausen
3-Zi.-Whg., Balkon, Bad, Keller,
Stellpl., ab 1.4.06 zu verm., 430.- €
+ NK, Tel. 07774/6603 od.
0171/2847776

3 Zi.-Whg. Radolfzell
63m2, Altbau z. selbst renov.., KM
400€ + NK.Tel. 0175-1982723

Schöne 3-Zi.-Whg.,
sehr ruhig, Si.-Nord, 71 m2, EBK
kann übern. werden, 3. u. oberstes
OG., Blk., schöne Aussicht, 400 €
+ NK + 3 MM KT.  Zuschriften unter
108822 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 1/2 Zi.-Whg. R’zell
95m2, FB-Hzg., ruhig + sonnig, gr.
Balkon, Einb.-Kü., 5 Fam.Haus,
01.03.06 oder später, 704.- + NK +
StPl. Tel. 07732/13119

Helle 3 Zimmer Wg.
ca. 75 qm, Singen, Aluminium-
strasse,EG, Balkon, TG,ab
01.04.2006tagsüber: 07707
988510

3-ZI.-Whg., 88 qm,
m. Gar., Si.-Beuren, ab 1.4.06 zu
verm., KM 405 €, T. 07731/44395

3 Zi.-Whg. 88 qm
mit Garage in Si.-Beuren ab 1.4.06
zu verm. KM 405.- €, Tel.
07731/44395

3-Zi.-W. Singen-N
1.OG, ca. 75 qm, ren. 2005, Holz-
böden, Bad, Öl-ZH, W-Balkon,
Sat-Anschl., Keller, gemeins. Wa-
ma-Trockenraum, evtl. Gartenmit-
ben., Garage.KM € 450, Voraus-
zahlg. f. NK, WW, Heizung € 100,
Garage € 40, Kaution 2 KM - frei
1.4.06T.(07731)47939(Mo-Do. ab
18h)

4 Zimmer und mehr

4-Zi.-Whg. Singen, EG., 
90 m2, Nähe Rathaus, ab sofort zu
verm., 450.- €+ NK, Zuschriften
unter 108824 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Nachmieter gesucht 
zum 1.2.06 für 4-Zi.-Whg. ca. 80 m2

in Bietingen, Keller, Garage, Bal-
kon, Terr., Garten u. Schuppen,
400.- € KM + 2 MM KT inkl. Küche,
Tel. 07734/934170 od.
0151/18104356

Schöne 4 Zi. Whg
In Singen, 120 qm, ZH + Kachel-
ofen, Gartenmitb.,frei ab 1.2. Tel:
01727452382

4-Zi.-Whg.
Si.-Nord,frei ab 01.03.2006,exklu-
sive Ausstattung,90 qm,KM 540 €,
2KM Kaution, 07731/921626

Singen-Nord, 4 Zi. (EG)
450 € + 150 € NK + 3 MM KT. Zu-
schriften unter 108814 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

4-Zi-Whg. Si-Nord
4Zi, 120qm ab 15.04. Ruh. Lage im
3 Fam-h ,WiG,Gä-WC, Balkon, Ga-
rage, Keller, Parkett, EBK VHB. KM
760€ +200€ NK. Tel. 955368

Büsingen Schulviertel
Schöne 4,5 Zi.-Whg., 1. OG., 90
m2, gute Lage, zu vermieten,  KM
615 € + BK 120 € 3 KM KT, Tel.
0231/7246384

Bodman - Seesicht
s. schön geschnittene 4-Zi.-DG-
Altbau-Whg, 85 m2, Kü, Bad/WC,
alles neu renov., ab 1.2.06 od. spä-
ter langfristig  zu verm.
T.07773/5803

Worblingen 99qm
ab 01.04, schön gelegen, 2.OG,
Balkon, sep.WC, Keller; KM €565
incl.TG+NK €200+3MM KTkeine
Makler; 07731/919760 ab 18 Uhr

4 ZI.-Whg. , AACH
105qm,Balkon,gr.Speicher,Gäste
WC,Abstellraum,Keller,Fliesen2TG.
-Pl.,570 € KM + 60.- € TG +NK ,
1500.— € Kautionab 01.3 / 1.4.06
0172 637 1899

4 Zi. Whg / Zoznegg
ca. 95 m2, EG, mit Terrasse, Gar-
tenant., Garage optional, ab sofort
370 € + NK . Tel. 0171/6184043

Eleg., edle, exkl. Komf.-
Whg. in bester Villen-Lage m. Pan-
orama-Ausblick über Singen, citi-
nahme »Untere Nordstadt«, rd. 120
m2, Neubau m. Winterg., Süd-Terr.,
EBK, ab sofort € 895.- + NK, Tel.
07731/62047 + 0172-7239045

4-ZI.-Whg. in Singen
120 m2, 590 € + NK, ab 1.02.06 zu
verm., T. 07731/65667 ab 19 Uhr

Häuser

Erstbezug
Haus zu verm., Mühlh.-Ehingen,
Tel. 07731/51107

Aach Hegau 
mod. REH, 4,5 Zi., per sofort zu
verm., MP mit Stellpl. 870.- €, Tel.
004171/2900272

EFH in Rzell-Böhringen
ruh. Lage, Nähe Bahnhof, Kü., Ess-
u. Wohnzi. u. 3 weitere Zi., gr. Terr.
m. Garage u. Abstellraum, ab
1.3.06 o. früher beziehbar, Miete n.
Vereinb., Tel. 07732/2809 o. 0033-
388928415 o. 0033685219658

Freundl. EFH, V’hausen 
ohne Kleinki. u. Hunde ab 15.3.06
zu verm., Tel. 07774/921566

DHH Volkertshausen
bevorz. Lage, Bj.03, Niedrigener-
giehaus, 110m2 Wfl., geh. Aus-
stattg., 4 Zi., Gäste-WC, Bad, Gar-
ten, Terrasse, Carport, n.unterk.,
685€ KM, 3MM Kaution,
07774/920010

In Volkertshausen DHH
Erstbezug, 170 m2, 6 Zi., 2 Bäder,
WC, Keller, Garage, Garten, Terr.,
Balkon, ab 1.4.06 zu verm., 990.- €
+ NK, Tel. 07774/6603 od.
0171/2847776

Haushälfte in Engen
140 m2 großes Reihenmittelhaus  (5
Zi.) in ruh. Wohnlage in Engen ab
sof. zu verm. 2 Kfz-Stellplätze
vorh., Miete € 850, Dr. Uwe Hahn
(07731/789680) tagsü. 11-12.30 h

Sonstige Objekte

Lagerhalle, Hilzingen
140 m2 zu verm., 0176-20975832

Gewerbliche Räume
Si.-Innenstadt, EG 146 m2, KG 142
m2, frei aufteilbar für Praxis, Büro,
Lager, Handwerk, Schulung u.a.,
Tel. 07731/63653

Radolfzell
Laden zu vermieten in Radolfzell
Seestrasse 42Kaltmiete 600 Euro +
NKTel.0162 8566529 

U m z ü g e
Tel. 07774/9229990

1-Zi.-Whg. in Singen
1. OG m. Balk., kl. EBK, TG WM 320,– €
Immo Büttner, 07731/13222

Stadtmitte ENGEN:
31/2 ZI.im 1. OG, neu renoviert mit Balkon,
Stellplatz, SOFORT frei € 102.800,–
Miete € 435,– + NK  Direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Rielasingen, Grenzstr. 27
3-Zi.-Whg., ca. 77 m2, Bad/WC,
Balkon, Tiefgaragenstellplatz,
sofort frei. Miete: Euro 380,– +
NK, Stellpl. 15,– Euro
Besichtigung:
Freitag, 27.01.06, 16.30 Uhr

Rielasingen, Junkernbühl 29
3-Zi.-Whg., ca. 75 m2, 1. OG,
Dusche/WC, Garage, sofort frei.
Miete: Euro 410,– + NK
Besichtigung:
Freitag, 27.01.06, 15.15 Uhr

Steißlingen, Friedhofstr. 15a
3-Zi.-Whg., ca. 85 m2, 1. OG,
Bad/WC, Balkon, sofort frei.
Miete: Euro 480,– + NK
Besichtigung:
Freitag, 27.01.06, 14.00 Uhr

Gepfl. 8 Zi., 2x4-Zi.-Whg., 100 m2, Terr., Gart., Engen KM 900,– + NK
Schöne 4,5-Zi.-Whg., 140 m2, Blk., stadtn. Singen KM 690,– + NK
Exkl. 3,5-Zi.-Whg., 150 m2, off. Kamin, EBK, Hegau KM 1.050,– + NK
Gepfl. 2,5-Zi.-Whg., 76 m2, Terr., gr. Gart., Stahr. KM 400,– + NK
Gepfl. 2-Zi.-DG-Whg., 57 m2, EBZ, Blk., R’zell-Weinb. KM 375,– + NK
… und mehr … Rufen Sie an ! Auch Mietobjekte gesucht !

Im Gambrinus 3,78224 Singen,Tel.0 77 31-94 94 91

RZ-STADT: 5-ZI-EG-Whg., rd. 130 m2

Exkl. NEUBAU (6 Fam.) mit rd. 20 m2 SW-
Terrasse, € 895,– in Villen-Lage + G + NK,
ab sofort   Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Handyladen zu verpachten
o. verkaufen in der Stadtmitte.
Komplett eingerichtet, kann so
übernommen werden.
Tel.: 0 77 31/96 71 60
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Produktions-od. Lager-
raum, 27m2, Heizung, WC, Wasser,
nähe Zentrum R’zell, KM 80€ + NK
ca. 8€. Tel. 07732/979895

Immobilienverkäufe

1 Zimmer

1-Zi.-ETW, Singen-Süd,
44 m2, 46.000 €, T. 0172-7411484

2 Zimmer

Rielasingen, 2-Zi-Whg.
52 m2, Bj. 1996, in ruhiger, zen-
trumsnaher Lage mit EBK, Balkon
zu verkaufen T. 0041-527702276

2 Zi-DG-Whg Rielasing.
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

Schöne 2-Zi.-Whg.
R’zell, Stadtlage, 62 m2, m. Stellpl.
zu verkaufen, VB. T. 07732/52991

2-Zimmer-Wohnung
in Radolfzell, stadtnahe Lage,auf
Wunsch Seniorenbetreuung, zu
verk. 01727233450

R-zell, 2 Zi. ETW
helle 57m EG-Whg., Bj.93, Ter.,
EBK, Keller, Stellpl., von priv.,
79T€, 07774/9298992

2-Zi.-Senioren-Whg.
umfass. Betreuungskonzept,
Selbstbezug o. Vermietung, Seni-
orenwohnanl. Rielas.-Worbl, €

107.000.-, T. 07731/9343126 Ge-
schäft oder 48656 privat

3 Zimmer

Wohnung zu verkaufen
Prov.frei, 3 Zi.-DG-Whg in Rielas.,
DIN Wfl. 72 m2, 3 Fam.-H., ruhige
Lage, Keller, Südbalkon, Garage,
VB 124.999 € T. 07731/ 922322
oder 0177/ 7837863

3-Zi.-Whg., Si.-Süd,
88 m2, Bad, sep. WC, gr. Blk.mit
Fernsicht, mit oder ohne EBK, 5.
OG., Aufzug, TG-Box, Keller, Bus-
haltest. u. Einkaufsmöglichk., Ärz-
te, Apotheke in unmittelb. Nähe,
rollstuhl- u. rentnerger., VB 75.000
€ T. 07774/920671 o. 0172-
7176816

Schnäppchen!
3-Zi.-ETW in R’singen, ca. 80 m2,
10. OG, gr. Blk., EBK, TG-Platz, für
nur 95.000.- €, Tel. 0172-8098342  

3,5 Zi.-ETW., Engen
privat zu verk., m. Garage, gr. Blk.,
EBK, ruh. Lage, 130.000 € VHB, T.
07733/503352 o. 0179-5117798

Singen-Nord 3 Zi.
Wohnkü., Bad, sep. WC, 2 Balko-
ne, Keller, Speicher, 2. OG, ca. 80
m2, VB 99.000.- €, Tel.
07731/43404 ab 18 Uhr 

3,5 Zi.Whg/ Eigeltingen
85 m2, gr. Balkon, Fbhzg, Garage,
Keller, Pr. VB, von privat zu verk.
Tel. 07774/920681

3-Zi.Blick Hohentw
85 m , DG, kleine
EinheitEigenl.mögl.
Tel.01739705815

DG-Whg. Priv.-Verkauf
3. OG, gemütliche, gepflegte 3 1/2-
Zi.-Whg. mit Südloggia, sep. WC,
in Singen-Bruderhof, 79 m2, EBK,
Tiefgarage, 133.000.- €, Tel.
07731/42643

Helle 3 Zi.-ETW.,
ruh. Lage in Volkertshausen, ca. 80
m2, kl. WE, Bj. 99, gr. Terrasse, al-
les gefliesst, 2 Kfz-Abstellplätze,
VB 139.000.- €. Tel. 07731/48959

Sonne und Fernsicht!
3,5-ZI.-ETW., Singen (Bruderhof),
Wfl. ca. 87,81 m2, für nur 105.000
€ inkl. TG-Box, sofort beziehb., v.
Privat zu verk., Tel. 07731/24367

3-Zi.-Whg., Si.-Nord,
alles neu renov. (auch Fenster,
Jalousie), ca. 70 m2, Preis VB, T.
07731/955252

4 Zimmer und mehr

Traum DG-Whg., R’zell
117m , Top-Ausst., FBH, Kü., TG,
4-6 Zi., kl. Einh., stadtnah, zentr.,
Kiga, Schulen, Seehas u.s.w., alles
in nächster Nähe,€ 249.000.-,
(Keine Makler)Tel. 0163-8940978

4,5 Zi.-ETW., Si-Süd,
96 m2, SP., 119 T€, 0172-7411484

4-Zi.-ETW., Si.-West,
96 m2, Garage + SP, VB 185.000 €,
Tel. 07531/819050

Exclusive Traumwhg.
51/2 Zi.-ETW. 147 m2 Si-West mit
Gartenanteil,Terr., Wintergarten,
Kachelofen, FBH, EBK, Granitbad,
270.000 €, Tel. 0172-7369905

4,5 Zi., Si., Bruderhof
116 m2, excl. Ausst., Lift, gr. Blk.,
175.000 € VB T. 0171-9318881

Häuser

R’zell-Böhringen, B’see
Freist. ält. 1-2-FH, ca. 160 m2 Wfl.,
renov.-bed., 900 m2 Grdst., zentr.
Lage an Ortsdurchfahrtstrasse, m.
Werkstatt (verm. 8.400 € Miete
p.a.), 2 km zum B’see, großzüg.
ausbaubar, sof. zu verk., 220.000
€ VB, T. 07732/897465 ab 17 Uhr

REH, Singen-Nord,
schöne Lage, Bj. 60, z.T. renov., ca.
300 m2 Grdst., ca. 110 m2 Wfl., v.
Ausbaumöglichk. + Garage, VB
190.000 €, Tel. 07731/985148

REH    Rielasingen
geh. Ausstattung, EBK, Bj. 98, kin-
derfreundl., zentr. Lage, 267.000.-
€, Tel. 0173-3005478

RHM, Engen
137 m2, Neubau, Küche, Einzelgar.,
excl. Ausst., Gartenterr., 240.000
€, Tel. 0172-7012063

Sehr gepflegte DHH
mit 2 Wohnungen, 120 m2 + 60 m2,
Schlatt u.Kr., 2 Garagen, Marmor-
Kamin, Grundst. 404 m2, 259.000
€ VB Tel. 07731/47896

Wohn- u. Gesch.-Haus
in R’singen, Bj. 64, Grdst. 1470 m2,
2 Wohnungen, 4 Garagen, 7 Ab-
stellpl., Ladengeschäft 140 m2, La-
ger 90 m2, 1 Ladengeschäft 45 m2,
Sc3heune 400 m , VB 350.000.- €,
Tel. 07731/182089

Immobiliengesuche

4 Zimmer und mehr

3-4-Zi.-Whg.-auch Haus 
zu kaufen ges., ca. 130 m2, in klei-
ner WE, gr. Wohn- u. Essbereich,
Tageslichtbad, Gäste WC, gr.
Terr./Gartenanteil, Keller, Garage,
ruhige Lage, max. ca. 5 km vom
See, T. 089/97398396

Häuser

EFH Singen
Nord o. West v. Fam. ges., ggf. im
Tausch gegen gr. 4Zi.-Whg. Si. un-
tere Nordst., EG in kl. WE, nur priv.
0160/2607618 ab 18 Uhr

Mietgesuche

1 Zimmer

1- od. 2-Zi.-Whg. 
langfristig ges., möbl. od. leer mit
abgeschl. Kü., Du., WC von seriö-
sem Rentner in Si.-Nord od. City, in
ruh. Lage bis ca. 300.- € WM. Se-
riöse Mietangebote bitte: Zuschrif-
ten unter 108803 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

1 - 1 1/2 Zi. - Whg. in
R’zell/Umgeb. Anf. März von al-
leinst. Frau ges. max. bis 320€

warm.Tel.07732/971564 ab 20 Uhr

1-Zi.-Whg. in Singen
gesucht (keine WG.) ab 1.2.06, WM
bis 300 €, Tel. 07731/977689

Junger Mechaniker su.
1-2 Zi.Whg in Singen u. Umge-
bung, 45-60 m2, mögl. mit EBK und
Autostellpl. zum 15.2. od. später,
WM bis 300 € Tel. 0162/7401477

1Zi-App langfr.
in Gottmadingen/Umgb
gesucht.Tel:01638348715

2 Zimmer

Su. 1-2 Zi.-Whg. in
R’zell/Umgeb., ca. 45-50m2, Tel.
07732/919397

Möbl. Appart. gesucht
für Dipl.Ing., NR, ab 1.4.06, Raum
R’zell/Sto. Rufe zurück: Tel.
07131/97045 AB

Zolldeklarant such
2,5Zi-Whg. in R’zell, KM bis 350€,
zum 01. Mai ‘06. 07774-929861
(ab 19 Uhr)

Informatiker (NR)
sucht ruhige 2,5 - 3 Zi.-Whg. in
Singen, zentrumnah, EBK,NR.Mail:
wohnung06@online.de oder 0160-
8942325 ab 18 Uhr. 

Singen 2 Zi.-Whg. /Loft
50-70m2, ruhig, auch Altbau zur
Selbstrenovierung sof. ges.Tel.
07735/8447 od. 0160-92942056

2-Zi.-Whg. in Singen
Stadtnähe v. Selbstrenovierer ges.,
WM b. 350 €, 0151-14824662

3 Zimmer

Volkertshausen
3 Zi.-Whg., ab sofort gesucht. Tel.
0173-7942030

3-Zi.-Whg. Si.-City ges.
KM bis 400.- €, Miete übernimmt
das Soz.-Amt, T. 0174-2407135

Günstige 3-Zi-Whg.
m. Seeblick, Blk.,  i.R. Rzell/Höri
gesucht, Tel. 0179-8083410

3-4 Zi-Whg in RZ
und Umgeb. von Ergotherapeutin
u. Musiker ges. Gerne Altbau m.
Balkon o. Garten. Tel.
07732/945194 (abends)

3-4-Zi.-Whg. gesucht
v. Fam. m. 2 Ki., T. 07654/7615

3,5 Zi.-EG.-Whg.
m. Terr./gr. Balkon, in Singen o.
Umgeb. ab Frühjahr 2006 zu mie-
ten gesucht, Tel. 07734/935910

3-4-Zi-Whg gesucht
Suche 3-4 Zimmerwohnung 85-95
gm im Raum Gottmadingen,Riela-
singen Garage,Balkon waeren Wu-
enschenswert Zuschriften unter
108825 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Beamtenpaar sucht 
ab 01.03.06 3-Zi.-Whg. ab 75 m2

mit Balkon, EBK, Stellpl., bis 650.-
€ warm in Radolfzell, Tel. 0172-
2155695 ab 16 Uhr 

3 Zi. - Wohnung
mit Garage u. Balkon, evtl. m. EBK,
in ruhiger Lage in der Umgebung
von Singen von berufstätigem, ru-
higem, jungen Paar ab 1.4. o. spä-
ter gesucht.KM bis 500€ Tel.
0179/7586353

3-4-ZI.-Whg. in Singen
v. Fam. m. Ki. (12 +2 J.) ges., fi-
nanz. abgesichert, T.
07731/183646 o. 0174-1822209

4 Zimmer und mehr

Hilfe!!!!!
Wir(11,10,3) suchen  mit unserer
Mama dringend eine 4Zi. Whg. in
Engen. Seriöse Angebote.
Tel.07733/1464

Nette dt. Fam. 1Ki
sucht 4ZiWG 80-100m m.Garten
gern langfr. zu mieten Si-798116
o.017622667547

Jg. Paar sucht
4-Zi.-Whg. m. Terr., Garage,  i.R.
Rielas., Bietingen, Hintere Höri ab
1.4.06 zu mieten o. zu kaufen ges.,
T. 07732/53731 o. 0163-8446074

Häuser

Kleines Haus ab 3,5 Zi.
ab Frühjahr oder später gesucht.
Zuschriften unter 108819 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Suche alten Bauernhof
gern renov.-bed., zu mieten od.
kaufen, Tel. 0170/3277110

Haus oder Wohnung
von Hundefreundlichem Vermieter,
im Raum Singen /Radolfzell und
Umgebung, von netter Familie ge-
sucht.Tel. 07732/919470Mobil
01714022045

Sonstige Objekte

Kl. Halle o. Lagerraum
in Singen ges., T. 07731/183055

Grundstücke

Weideland auf der Höri
od. RZ für Pferdehaltung zu pach-
ten gesucht. Tel. 0179-2307895

Ferienwohnungen

Lago Maggiore
Wohnwg.  zu verm. 0511/652934

FW Gran Canaria
f. 4 Wo. ab 17.2.06 zu mieten ges.,
evtl. Teneriffa für 1 evtl. 2 Pers., Zu-
schriften unter 108828 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Verkäufe

Neu:Kachelofenkacheln
beige, f. einen kpl. Ofen 499.-, Ro-
to-Faltstore, Rahmen 120x94,
150.-, Verdunkl.-Rollo 91x74, 80.-,
WC-Druckspüler v. DAL 55.-, Ge-
br.: Wi-Ga-ISO-Fenster, Kunstst.,
H 162, versch. Längen (1 Schie-
bef.), Briefmarkensammlung kpl.
und DM-Münzen mit Scheinen. Tel.
07732/56624

Kinder-Autositz
Storchenmühle Orion 9-18 kg, Ki.-
Autositz Be Safe 9-18 kg, Schau-
kelpferd (Plastik) Rodeo, 1 Dreirad
Puky, neu, Preise VHB, Tel.
07731/21993 ab 16 Uhr

Reifen-Montiermasch.
und Wuchtmasch., neuer Zustand,
Marke: Beissbart, T. 07771/3272

Kpl. Imbiss-Einrichtung
Geräte 5 Mon. alt, zu verkaufen, T.
07731/13274 o. 0174-4679739

Wohnungsauflösung
Ich löse meine wohnung auf ver-
kaufe alles von der kaffemaschine
bis zum sofaTermin ist der
27.01.2006 Hirschstraße 5 ab Acht
Uhr

Futton-Bett zu verk.
140x200 cm, T. 07731/52569

Verkaufe Weinberg
Weinberg mit ca. 1.3 ha und etwa
60 Rebstöcken auf der Höri zu ver-
kaufen. VHB 1500 €. Tel.: 0170
808 1723

Schwedenofen 120.- €
Tel. 0173-6985632

Heu, gut gewittert,
H.D.-Ballen, auch Kleinmengen zu
verk., Tel. 07731/52820

Schlittschuhe zu verk.,
versch. Grössen, T. 07731/185815

Wohnungsauflösung
1 Wohnzi.-Schrank Eiche rust. m.
Vitrine, 1 kpl. Schlafzi. m. gr. Spie-
gelschr., wie neu, 2 wundersch.
Kleiderschr. in Edelholz-Ausf., 1
Kühlschr. m. Gefrierteil 1,5 J. alt,
2er Schlafcouch, noch nie benutzt,
3er Couch + 2 Sessel sowie 1
Küchenti., gg. Selbstmont. u. Abh.
zu verk., Tel. 07731/13065 ab 14
Uhr

Gr. Designer-Spiegel
Einfassung mehrfarbig, geschwun-
gen, Preis VB, T. 0177-4349653

Wohnungs-Flohmarkt!
am Sa. den 28.1.06 von 10-14 Uhr,
Bruderhofstr. 58, Singen. Alles aus
Wohn-, Schlaf- u. Esszi. usw. 

Öl-Heissluftheizer
28 kW VB 290 €; Dowidat Werk-
stattwagen, VB 160 € T.
07775/1095

El. Nachtspeicherofen
m. Schamott-Steinen, Kompressor
30 l, IKEA Holzregal 50 cm tief, Au-
tofahrradständer zu verkaufen, T.
07731/66274 o. 0179-5832461

Bandsäge zu verkaufen
schwere Ausführung T.07773/7939

Klavier May Berlin
Buche hell, inkl. Hocker, VB 680.-.
Tel. 07731/23164

Warum jetzt frieren ?
brauner Persianer-Mantel mit Nerz-
kragen, ca. Gr. 42;   Raumspar-Gä-
stebett, VB.   Tel. 07771/3383

Roter Teppich 3x4 m
Preis VB, Tel. 07731/72820

Gaskocher für Flüssig-
gas mit Bratpfanne 60 cm
3Durchm., VB. Tel. 07773/5954

Bauwagen mit Ofen
+ Solarzelle f. 500€.Tel.
07732/14379

Wohnungsauflösung
billig abzugeben: Schlafzi. Hülsta,
Schränke, Kommoden, Nähmasch.
antik, Schildkrötpuppen, Puppens-
taube mit Geschirr 1950, amerik.
Garderobe, Rasenmäher, Zelte
u.v.m., Tel. 0172/7403409

Nähmaschine Bernina
800 DL, Overlook, Bernina Activia
230 elektronisch, beide neu mit
Garantie, Eckbank rust. dkl., mit 3
Stühlen und Tisch, 180x140, E-Gi-
tarre, Westerngitarre, Rundeck-
couch blau, Leder mit Schlaffunkti-
on 3,15x2,70x1,75, alles VB, Tel.
07734/934170

EBK blau
Milchkannen 40 l zum Bemalen, 7
Holzkisten ca. 1 m3 Inhalt auf Palet-
te, preisgünstig abzug., T.Si/63203

Teil-Haush.-Auflösung
Küchen-Utensilien, Bücher, Ki.-
Kld., Spielzeug, Da.-Kld. Gr. 38,
He.-Kld. Gr. 50 (beide z.T. Marken-
bekld.), T. 07731/921572

Möbel

Esszi.-Garnitur Eiche 
Tisch oval 1,5/1,9/2,3 x 1 m, 6
Stühle, Vitrine, VP 350.- €, Tel.
07731/52619

Einbauküche kompl.
vanille, 400,- € Tel. 07731/822669

Eckcouchgruppe dkl.
100,- € Tel. 07731/822669

Mutter u. 3 Kinder 
suchen Wohnzi.-Schrank und Klei-
derschränke günstig oder ge-
schenkt. Tel. 07735/440237 ab 19
Uhr

Billig abzugeben
Sideboard, rd. Tisch, ausziehbar, 5
Stühle, Couch u. 2 Sessel, Vitrine
u. Tisch, Tel. 07731/27672

Kinder-/Jugendzimmer
5tlg., VB 225.- €, Tel. Si/798181

Wohnzi.-Schrank Eiche
rust., 50.- €, Tel. 0173-6985632

Wohnwand Ahorn
Eßtisch Glas 180x95 mit 5 Stühlen,
Ledergarnitur 3/2, Jugendzimmer
kpl., Buche, Schränke und Kom-
moden Kirschbaum, Preis VB, Tel.
07731/49942 ab 18.30 Uhr

Ki.Zimmer+Hochbett
Hochbett, Schrank, Kommode,
Regalschrank, Schreibt., nur kom-
pl., 130 EUR, 07731/919823

Gr. Glasvitrine mit
Beleuchtung, Erle, halbrund, mit 3
Schubladen 70,- €; 6 Stühle Er-
le/Chrom, Bezug schwarz, Stück
15,- € Tel. 07771/916036

Ledergarnitur
sgt. erh., 3-Sitzer, 2-Sitzer, 1 Ses-
sel zu verk., T. 07731/983960 oder
0177-8872155

Biedermeier Tisch rund
110durchm., VB 100€.-Tel. 0177-
3129400

Schreibtischkombinat.
(neuw.), Birke, Beine Chrom, NP
260€ f. VB 120€.Tel. 0177-
3129400

Kleiderschr. schwarz
Spiegeltüren, Beleuchtung, B 3 m,
H 2,25 m, zu verk., Tel.
0171/7964578

Designer - Bett
Kirsche, schlicht, neuw., 140x200,
incl. Lattenrost + Matratze. VB
500€, 0173-3669515

Ikea-Regal STEN
3m, 2m, 1m je 1,80m hoch;
+Schreibtisch, kiefermassiv1,20 x
0,80; zus.: 100 Euro   T.: 07734-
6572 (-862330)

Kpl. Schlafzimmer
supergünstig, 6trg. Kleiderschr.,
massiv, Esche, 300x60 mit Spiegel,
Topzust., Do.-Bett + Kommode,
300.- €, Tel. 07731/181765

Schlafzimmer
Kleiderschrank 6trg., Kommode,
Bett 140x200, graumet., 300.- €,
Tel. 0172/7139619

Eckbank, Tisch, Stühle
rustik., inkl. 2 Stühle, NP 760 €, 4
J. alt, 150 €, Tel. 0172-6578034

Bett 140x200
mit Bettkasten und Bandsch.-Matr.
zu verk., Preis VB, T. 07774/1624

Couch 3-2-1, neuw.,
VB 400 €, T. 07731/975207

Wegen Umzug 
div. Möbel zu verk., Bett, Nachtti-
sche, Badschränke usw. Tel.
0171/4304212

Verschiedenes

Freundl. Familien
Franz. Schüler sind hier auf Klas-
senausflug. Sie sprechen deutsch.
Tagsüber haben sie Programm.
Abends brauchen sie für 3 Nächte
Familienplätze. Auch zwei bis vier
Kinder pro Familie. Kostenersatz:
42 € pro Schüler. T. 07731/53567
(Rottinger) oder 0671-36164 (Frau
Theis-Herr Verheyen). 

Ski-Freizeit Saas-Fee
Wer Interesse vom 11.3.06 -
18.3.06 für einen Preis von ca.
390.-€ mit Übern.-Halbp. u. 6-Ta-
gesskipass in ein Top-Skigebiet in
der Schweiz mit zugehen mit Per-
sonen im Alter von 5-68Jahren. In-
fo’s ab 18.00 Uhr unter
07732/979970

Umzugskartons 0,5€
ca. 400 Umzugskartons zu verkau-
fen. Stück 0,50€. Einmal ge-
braucht.Tel. 07731/9057600

Unterricht

Nachhilfe
Mathe, Physik, Chemie alle Klas-
senstufen, gibt Dipl.-Phys., Tel.
07734/934037

Nachhilfeunterricht
in Mathe für unsere Tochter, 4 Kl.
Grundschule Nenzingen, von
Fachkraft gesucht. Tel.
0172/7406030

Antiquitäten

Antiker Couchtisch
mit Glaseinlage (aufklappbar), dun-
kles Holz, 90x90, 48hoch, für
300€. Tel 07732/6929 ab 18 Uhr

Dienstleistungen

Kapitalmarkt

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  

Grundstücke und Häuser im Kreis KN  

trendhaus-immo.de 07731-79910 

Haus oder gr. Wohnung!!
i. Raum Singen f. Arzt ges., schnelle Abwicklg.,
Barzahlung!
ReWa Immobilien 0 1 70/4 13 81 55 (Fr. Presser)
www.rewa-immobilien.de

ARZT SUCHT HAUS
SI+Hegau/RZ+A ‘b. Höri, ruhig, 2 KI-Zi. +
Büro, gr. GS. Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Singen-Stadt: 1-FH
auch älter, dringend gesucht v. privat
Tel. 0 77 31 / 8 22 94 05

2 Fam. suchen 2-3-Fam.-Haus:
(auch älter) bis 300 000,- € in Singen/Umgebung
Tel. 0 77 31 / 8 22 93 89

Suche ab 01.02. oder später
in Rielasingen eine 3 Zi.-Whg. mit
EBK, Balkon oder Terrasse bis
EUR 570,– warm. Tel: 01755-
255545. 

Singen/Umgebung:
1-2 Zi.-Whg. f. ält. Dame ges.: EG / 1. OG
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Singen/Umgeb.:
2-Zi.-Whg. f. ält. Dame ges. bis 350,- € KM
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Singen/Umgeb.:
3-Zi.-Whg. -EG/Lift- f. ält. Ehep. ges.
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Singen/Umgeb.
Haus (auch älter) f. ser. Ehepaar ges.
Siener Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Suche frostsichere 
Lagermöglichkeit ca. 

50-100 m2 für 3-4 Tage im März.
Tel.: 0170/3277110

ZWANGSVERSTEIGERUNG
z.Zt. Versand der neuen Februar-Ausgabe des mtl. er-
scheinenden Immobilienversteigerungskataloges. Sie
können u.U. bis zu 50% unter Verkehrswert erwerben.
d.i.s. Eibl, Frau Fischer, Tel. 0 75 31/36 26 70

Nähe Aachbad mit Blick ins Grüne
2-Zimmer-Eigentumswohnung mit Balkon, in Sin-
gen, Wfl. ca. 60,50 m2, 1. OG, für nur 69.000,– €,
inkl. Pkw-Stellplatz – frei nach Absprache

BV 259 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

Konstanz – verschiedene
2- & 3-Zi.-Eigentumswohnungen
– zum Teil sofort beziehbar und interessant für Ka-
pitalanleger –

BV 100 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

»Preiswert wohnen im Grünen«
ruhige Waldrandlage von Singen mit Sicht auf den
Hohentwiel, den Höhenkrähen und Hohenstoffeln.
Haben Sie schon verglichen? Es lohnt sich! Besich-
tigen Sie unverbindlich unsere Musterwohnungen,
sehr gut ausgestattete Eigentumswohnungen
(Neubau - Erstbezug) mit Parkettböden und Fußbo-
denheizung sowie moderne Bäder und große licht-
durchflutete Räume, z. B. 3-Zimmer-Wohnung ab
115.550,– €, 4-Zimmer-Wohnung ab 154.350,– €,
alle Wohnungen auf Wunsch mit Gartenanteil – kei-
ne Maklergebühren – Die ersten Wohnungen sind
bereits bezogen.

BV 242.3 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

31/2 - Zimmer-Eigentumswohnung
in Singen (Bruderhof), Wfl. ca. 87,81 m2 für nur
105.000,– €, inkl. Tiefgaragenbox – sofort beziehbar –

BV 100 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Stockach
3-Zimmer-Eigentumswohnung mit Balkon, in ruhi-
ger Lage, Wfl. ca. 89 m2, für nur 109.000,– €

– Interessant auch für Kapitalanleger –

BV 100 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

Dachgeschoss-Wohnung
mit Südloggia, 31/2-Zimmer-Eigentumswoh-
nung in Singen (Feldbergstraße), kein Hochhaus –
gute Ausstattung, Wfl. ca. 78,94 m2 für nur
135.000,– €, inkl. Tiefgaragenbox und Ein-
bauküche – sofort beziehbar –

BV 189.26 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

5-Zimmer-ETWs, Wfl. ca. 124 m2 mit staat-
licher Förderung für Familien mit Kindern!
Sehr gut ausgestattete Eigentumswohnungen
(Neubau – Erstbezug 2006) mit Parkettböden und
Fußbodenheizung sowie moderne Bäder und große
lichtdurchflutete Räume, ruhige Waldrandlage von
Singen mit Sicht auf den Hohentwiel, den Hohen-
krähen und Hohenstoffeln
– keine Maklergebühren –

BV 242.3 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

41/2-Zimmer-Eigentumswohnung
in Singen-Süd, ca. 91,60 m2 Wfl., im OG, ruhige
Lage, inkl. Tiefgaragenbox und Pkw-Stellplatz, in
Kürze einziehen für nur 150.000,– € – hier stimmt
das Preis- & Leistungsverhältnis 

Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

41/2-Zimmer-Eigentumswohnung
in Radolfzell, ca. 110,80 m2 Wohnfläche im Erdge-
schoss, sehr helle & lichtdurchflutete Räume, sofort
beziehbar, 199.440,– €, zwei Terrassen, Tiefgara-
genbox oder Stellplatz, Bushaltestelle und Einkaufs-
möglichkeiten für den täglichen Bedarf befinden sich in
unmittelbarer Nachbarschaft – keine Maklergebühren – 

BV 239.1 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

Doppelhäuser mit staatl. Förder-
ung für Familien m. Kindern!
in schöner ruhiger Lage von Singen-Stadtteil, hier
fühlen sich Kinder und Erwachsene wohl! Ein Haus
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

Schöner leben inklusive.

Gm
bH

Fon 0 77 74/93 40 0
info@kloek-und-stroehle.de

Klök & Ströhle
Volkertshausen

Abb.: Sirion

Die neue Spezies.

DIE 24-STUNDEN-FUNDGRUBE
Ihre privaten

Kleinanzeigen aus dem 

Singener Wochenblatt erscheinen

automatisch im Internetportal wochenblatt.net
(150.000 Zugriffe pro Monat) unter 

http://wochenblatt.net/
kleinanzeigen

...und das 

kostet Sie 

keinen
Cent

mehr !

Kleine Anzeigen. Große Wirkung.

Kaufe alle Mercedes
Tel. 0 75 31 / 28 41 96

Golf – Baujahr 1987
4-türig, Schiebedach, Alufelgen, Win-
terreifen, neuwertig, Batterie neu,
200.000 km, TÜV 10/06, ASU 3/07,
Preis 450,– €, ab 17 Uhr Tel.
07731/28277

Suche laufend
Pkws ab Bj. 1994, Barzahlung!
Kirstein-KFZ, � 0 77 32/1 46 83
oder 0761/551193

Anhänger-Vermietung
Tankstelle Berliner Platz, Tel. 21108

ANHÄNGER-
VERMIETUNG + VERKAUF
AVIS – MIETARENA

Singen, Tel. 0 77 31/90 98-210

NEU! NEU!

www.         MIETARENA          .de

Kaufe alle Autos
Zahle gut und bar

Tel. 01 71/1 60 60 44
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Wohnwagen / -mobile

Caravan Hobby 495 T
Bj. 4/92, TÜV/Gasp. neu, mit Vor-
zelt, VB 3200.- €, Tel.
07731/49569

Dethlefs Wohnwagen
Aufbaul. 4.81 m, m. Vorzelt, Bj.
2/04, zu verkaufen, Preis VB, Tel.
07731/794221

Sonstige Modelle

Suche Garage
in Singen Nord in oder in der Nähe
von Pomeziastrasse. Tel.:
0172/7741701

Kfz.-Zubehör

Mercedes Räder
Winterkomplräder 205/65R 15 94
mitOrg.Radkappen.FürE W210 bis
E 240 Profil 5-6 mm VB 100
Euro.Tel 07731/22134

4 W.REIF.185/70R14
A.FELG.F.SPACE WAGON 2St.
NEU + 2St. 70% VB:100 Eur.
Tel:0170-2135425 Engen

Zu verschenken
Wi.-Räder für Golf 1/2, 60 %, Tel.
07736/921526

Dachträger für PKW
passend für Kadett/Astra, norm.
Regenrinne u. Toyota Starlet inkl. 3
Fahrradträger, günstig! U. div.
Schn.Ketten, Tel. 07731/31669

Zweiräder

Yamaha FZ 750
Bauj.1987, ccm 749, PS 100,VB
800,00€Tel. 0151 15284213

Moped Göbel Meister
Bj. 71, 40 km/h, gut erh., läuft gut,
m. allen Papieren, VB 220 €, Tel.
07733/1735

Motorhispania RX 
Super Racing, 50 cm3, 8090 km,
unfallfrei, 1a Zust., aufgemachte
Rennmasch., 2 J. alt, Preis VB, Tel.
07733/3140 o. 977292

Auto LANDMANN
78224 Singen

Im Haselbusch 17 (Industriegebiet)
Telefon 07731/181100

www.auto-landmann.de

EU-NEUFAHRZEUGE
Sie sparen viel Geld !!!

bis 40% günstiger
VW, Audi, BMW, Ford, Skoda,

Opel, Seat,
evtl. Jahreswagen

Wir bestellen auch andere
Modell-Varianten für Sie!

Sprechen Sie mit uns!

1/2 -Jahreswagen
Corsa C, 5-trg., 1,2i, Edit.
Klimaautom., Radio-CD, SL 11.480,–
Tigra Twin Top Sport 1,8
Klima, Radio, LM, Windschott 18.590,–
Meriva 1,6 16V
Radio, Klima, ABS 13.850,–
Astra H, 5-trg., 1,7, CDTI
Klima, Radio, ESP, el. FH, ZV-Funk 13.570,–
Astra H Carav. Enjoy 1,6i
Klima, Tempomat, Radio, ESP 16.990,–
Vectra GTS 2,2
Radio, Klimaautom., Tempomat, el. FH

23.500,–
Vectra C Carav. Ed. 2,2i
Klimaautom., Tempomat, Radio 20.950,–
Zafira Elegance 1,8i
Radio, Klimaautom., ABS, LM 16.990,–

Tageszulassungen
Corsa C 1,2i, 5-trg., Edit., Klimaautom.,
Radio, CD, ZV-Funk 15.130,– 12.890,–
Corsa C 1,2, 16V, 3-trg., Edit., Klimaautom.,
Radio, CD 14.505,– 11.990,–
Meriva Edit. 1,4, Klima, Radio, ESP

17.855,– 14890,–
Astra H, 5-trg., 1,8i Edit., Klimaautom.,
Parkpilot, Radio 20.815,– 17.800,–
Astra H Carav. 1,8 Edit., Klimaautom., ESP,
Tempomat 21.810,– 18.880,–
Zafira B 1,8 Edition, Klimaautom., ABS, ESP

26.250,– 21.890,–
Signum Edition 1,9 CDTI Klimaautom., Sitz-
heizung 29.800,– 23.400,–
Vectra C Carav. 1,9 CDTI Edit., Klima-
autom., LM, Radio-CD 29.600,– 22.950,–

www.opel-schoenenberger.de

NEU!
WOHNMOBIL-VERMIETUNG
AVIS – MIETARENA

Singen, Tel. 0 77 31/90 98-210
www.         MIETARENA          .de

ABSCHLEPPDIENST FUCHS
Tag und Nacht

+ Altautoabholung
Tel. 0 77 38 / 12 99

oder
01 70/2 91 88 88

A l t au tos
werden abgeholt. Tel. 0 77 31 / 2 11 08

Suche Unfallwagen
auto börse singen
Tel. 0 77 31/ 6 99 47

Günstige Winterreifen
neu und gebraucht

in allen Größen, Motorradreifen in
allen Fabrikaten und Größen.
Telefon 07733/6786
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